令和４年１月２６日

３ 年 生 保 護 者 様

堺市立泉ヶ丘東中学校

校  長   櫻井  出

３年学年主任 桐山 貴宏

３年学年末テストの日程変更について

 平素は本校の教育にご理解とご協力を賜りありがとうございます。

ホームページに掲載しておりますとおり、３年３組において新型コロナウイルス感染症の罹患者が複

数確認されたため、３年３組を１月２２日（土）から１月２６日（水）までの期間、学級閉鎖といたしま

した。

それに伴い、1月２６日（水）から３日間予定しておりました３年学年末テストの日程を以下のとおり、

変更いたします。また、テスト範囲の変更については、別紙を参照ください。

実施間際の変更で申し訳ありませんが、本趣旨をご理解いただき、ご協力いただきますようお願いい

たします。

なお、今後の感染状況によっては、さらなる変更を余儀なくされることも考えられます。その際は、改

めてお知らせさせていただきます。

記

       変更前                     変更後

                         上記期間、昼食は必要ありません

１月２６日（水） 学年末テスト  １月２６日（水） ４時間授業  学 水１ 水２ 水３

１月２７日（木） 学年末テスト １月２７日（木） ４時間授業  学 火１ 火２ 火３

１月２８日（金） 学年末テスト １月２８日（金） ４時間授業  学 金１ 金２ 金３

１月２９日（土） 週休日 １月２９日（土） 週休日

１月３０日（日） 週休日 １月３０日（日） 週休日

１月３１日（月） ６時間授業 １月３１日（月） 学年末テスト 学 英語 国語 技家

２月 １日（火） ６時間授業 ２月 １日（火） 学年末テスト 学 理科 美術 保体

２月 ２日（水） ６時間授業 ２月 ２日（水） 学年末テスト 学 数学 社会 音楽